
 

Protokół Nr 16 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 
Rady Miasta Zgierza 

z dnia 16 czerwca 2025 roku 

 
 

Posiedzenie prowadził Piotr Matuszewski Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, 
Sportu i Rekreacji Rady Miasta Zgierza. 

 
Listy obecności stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu. 

 
Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uwagi do porządku obrad. 

3. Informacja n/t przygotowań oraz oferty imprez w ramach akcji „lato 2025". 

4. Informacja n/t organizacji roku szkolnego 2024/2025 w zgierskich szkołach i 

przedszkolach. 

5. Rozpatrzenie pism skierowanych do Komisji. 

6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

7. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zaopiniowanie projektów uchwał dekretowanych do Komisji. 

10. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pkt 1 

Otwarcie posiedzenia 
 

Przewodniczący Komisji Piotr Matuszewski na podstawie listy obecności stwierdził 

quorum i otworzył posiedzenie Komisji. Przywitał radnych oraz gości. 

 

Pkt 2 
Uwagi do porządku obrad 

 
Przewodniczący Komisji P. Matuszewski zaproponował dodanie punktu – Przyjęcie 

planu pracy komisji na II półrocze 2025 r. W głosowaniu za- 7, przeciw- 0, 

wstrzyma. – 0. 



 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uwagi do porządku obrad. 

3. Informacja n/t przygotowań oraz oferty imprez w ramach akcji „lato 2025". 

4. Informacja n/t organizacji roku szkolnego 2024/2025 w zgierskich szkołach i 

przedszkolach. 

5. Rozpatrzenie pism skierowanych do Komisji. 

6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

7. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

8. Wolne wnioski. 

9. Przyjęcie planu pracy Komisji na II półrocze 2025 r. 

10. Zaopiniowanie projektów uchwał dekretowanych do Komisji. 

11. Zamknięcie posiedzenia. 

 
 

Pkt 3 
Informacja n/t przygotowań oraz oferty imprez w ramach akcji „lato 

2025" 
 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 

Radna A. Łęcka – Andrzejewska zapytała, czy oferta mogłaby być szersza. 
 

Zastępca Prezydenta Miasta Zgierza B. Bączak powiedział, że organizatorzy 

chcieliby więcej, ale w turnusach może uczestniczyć określona liczba osób. 
 

Pkt 4 
Informacja n/t organizacji roku szkolnego 2024/2025 w zgierskich 

szkołach i przedszkolach 
 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 

Radna E. Gaca poruszyła temat małej ilości dzieci w przedszkolach miejskich. 
 

Zastępca Prezydenta B. Bączak powiedział, że miasto stara się zachęcić rodziców do 
zapisów dzieci do przedszkoli miejskich, ale ostatecznie to oni decydują do jakiej 

placówki poślą dziecko. 
 

Radny A. Piłacik zapytał, o ilość dzieci w przedszkolach oraz ile dzieci uczęszcza do 

przedszkoli poza Zgierzem. 
 



 

Zastępca Prezydenta B. Bączak powiedział, że nie ma wiedzy ile dzieci uczęszcza do 

przedszkoli poza Zgierzem. Dodał, iż na pewno więcej dzieci chodzi do zgierskich 
przedszkoli z poza Zgierza niż zgierskie dzieci poza Zgierzem. 

 

Radny Ł. Frątczak powiedział, iż regulaminy przedszkoli są przestarzałe, ponieważ w 
większości są z 1993 roku. 

 
Dyskusja w temacie godzin przyprowadzania dzieci do przedszkoli oraz 

finansowaniu przedszkoli. 
 

Radna E. Gaca poruszyła kwestie prywatnych przedszkoli i szkół. 
 

Pkt 5 
Rozpatrzenie pism skierowanych do Komisji. 

 
Brak pism skierowanych do Komisji. 

 
 

Pkt 6 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

 

Protokół nr 15 został przyjęty w głosowaniu: za - 10, przeciw - 0, wstrzym. – 0. 

Protokół nr 16 został przyjęty w głosowaniu: za - 10, przeciw - 0, wstrzym. – 0. 

 

Pkt 7 

Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia 

Przewodniczący Komisji Piotr Matuszewski powiedział, że następne posiedzenie 

odbędzie się w czwartek na tydzień przed sesją. 

 

Pkt 8 

Wolne wnioski 

Radny T. Dziedzic odniósł się do stanu torów łuczniczych na MOSiR. 

Zastępca Prezydenta B. Bączak powiedział, że tory łucznicze są dopuszczone do 

użytkowania. 

Przewodniczący Komisji ogłosił przerwę do dnia sesji, czyli 26 czerwca 2025 r. 

 

II część posiedzenia 

Komisji Oświaty, Kultury i Rekreacji 

W dniu 26 czerwca 2025 r. 



 

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski wznowił obrady Komisji po przerwie. 

 

Pkt 9 

Przyjęcie planu pracy Komisji na II półrocze 2025 r. 

Plan pracy Komisji na II półrocze 2025 r. został przyjęty w głosowaniu : za- 5, 

przeciw -0, wstrzym. – 0. Plan pracy został przyjęty. 

Pkt 10 

Zaopiniowanie projektów uchwał dekretowanych do Komisji 

Brak projektów uchwał dekretowanych do Komisji. 

Pkt 11 

Zamknięcie posiedzenia 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Z-ca Przewodniczącego Komisji 

zamknął posiedzenie. 
 

 
Protokołowała 

 

 

 

 


